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ROCZNICA WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ (03/09/2012)

04.02.2013

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Jarosław Kowalkowski uczestniczył 1 września w uroczystościach z
okazji 73. rocznicy wybuchu II wojny światowej, które honorowym
patronatem objął Prezydent RP. Uroczysty apel w Alei Celników
Polskich w Malborku rozpoczęły dźwięki Mazurka Dąbrowskiego.
Pamięć o Poległych podkreślono w wystąpieniu  szefa Służby Celnej i
modlitwie za celników, którzy zginęli w obronie miasta. Odczytano Apel
Poległych i oddano salwę honorową. Kolejny etap obchodów
rocznicowych odbył się w Tczewie na Bulwarze nad Wisłą. Wzniosłej
akademii patronował i osobiście w niej uczestniczył Prezydent RP
Bronisław Komorowski.     Podczas kętrzyńskich uroczystości pod
pomnikiem „W Hołdzie Poległym, Pomordowanym i Zamęczonym
Polakom-Obrońcom Ojczyzny 1939-1956” kwiaty złożyli oficerowie
Centrum Szkolenia SG i Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG na czele
z zastępcą komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej.
Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG reprezentował ppłk
SG Zdzisław Opiela. Zdjęcia: CSSG

Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  płk  SG  Jarosław
Kowalkowski uczestniczył 1 września w uroczystościach z okazji 73. rocznicy wybuchu II
wojny światowej, które honorowym patronatem objął Prezydent RP.

Uroczysty apel w Alei Celników Polskich w Malborku rozpoczęły dźwięki Mazurka Dąbrowskiego.
Pamięć o Poległych podkreślono w wystąpieniu  szefa Służby Celnej i modlitwie za celników, którzy
zginęli w obronie miasta. Odczytano Apel Poległych i oddano salwę honorową.

Kolejny  etap  obchodów rocznicowych odbył  się  w Tczewie  na  Bulwarze  nad Wisłą.  Wzniosłej
akademii patronował i osobiście w niej uczestniczył Prezydent RP Bronisław Komorowski.

 
 



Podczas  kętrzyńskich  uroczystości  pod  pomnikiem  „W  Hołdzie  Poległym,  Pomordowanym  i
Zamęczonym  Polakom-Obrońcom  Ojczyzny  1939-1956”  kwiaty  złożyli  oficerowie  Centrum
Szkolenia SG i Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG na czele z zastępcą komendanta Centrum
Szkolenia Straży Granicznej. Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG reprezentował ppłk
SG Zdzisław Opiela.
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